
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  157 / 2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 6 lipca 2010 roku 

 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej  

w zakresie zakupów i rozliczenia sprzętu komputerowego 

za okres 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r.  

 
 
 
 

Na podstawie art.31 art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli doraźnej w zakresie zakupów i rozliczenia 

sprzętu komputerowego za okres 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r.  

 

§ 2. W skład komisji powołuję : 

 
1. Przewodnicząca Komisji Dorota Bilny – inspektor ds. kontroli  

2. Członek Komisji   Wiesława  Bilska  

3. Członek Komisji  Małgorzata Styczeń 

 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania protokołu. 

 

§ 4. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania pełnej tajności prac.  

 

§ 5.Termin przeprowadzenia kontroli wyznaczam  na okres od 6 lipca 2010 r. do 08.07.2010 r. 

 

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia jest Przewodniczący 

Komisji.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

         Roman Wojcieszek  

 

 


